
ZARZĄDZENIE NR 1953/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11.07.2014 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji wyników referendum z dnia 25 
maja 2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienie systemu monitoringu 
wizyjnego poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 65 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 706) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. realizacji wyników referendum z dnia 25 maja 2014 r. 
w zakresie pytania obejmującego zagadnienie systemu monitoringu wizyjnego 
poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie, zwany dalej Zespołem, w składzie:

Przewodnicząca Zespołu:
1) prof. Janina Czapska  – Uniwersytet Jagielloński,
Członkowie Zespołu:
2) Paweł Stańczyk  – Sekretarz Miasta,
3) Bogdan Klimek  – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

     Kryzysowego, 
4) Adam Młot  – Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
5) Andrzej Płatek  – Komendant Miejski Policji w Krakowie
6) Marta Cieśla  – Straż Miejska Miasta Krakowa,
7) Stefania Nalborska  – Wydział Budżetu Miasta,
8) Franciszek Szczurko  – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
9) Jerzy Woźniakiewicz  – Radny Miasta Krakowa,
10) Krzysztof  Durek  – Radny Miasta Krakowa,
11) Bartłomiej Garda  – Radny Miasta Krakowa,
12) prof. dr hab. inż. Andrzej Dziech   – Katedra Telekomunikacji Akademia Górniczo-

       Hutnicza
13) Grzegorz Chomej  – specjalista, projektant i realizator systemów monitoringu,
14) Łukasz Wantuch  – działacz społeczny, były Radny Dzielnicy III Prądnik

    Czerwony,
15) Wojciech Klicki  – prawnik, Fundacja Panoptykon.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) analiza niezbędnego zakresu działania Gminy Miejskiej Kraków w kontekście treści  

pytania referendalnego,
2) ustalenie źródeł finansowania oraz kosztów realizacji,
3) określenie harmonogramu i perspektywy czasowej realizacji wyniku referendum,
4) określenie zakresu czynności prawnych (przygotowanie niezbędnych dokumentów np. 

projektów uchwał Rady Miasta Krakowa) oraz czynności faktycznych, celem realizacji 
zadania będącego konsekwencją referendum,

5) przygotowanie stanu wyjściowego dla dalszych analiz realizacyjnych:
- określenie celowości i okoliczności uzasadniających zastosowanie systemu 

w poszczególnych rejonach Miasta,
- wskazanie podmiotów odpowiedzialnych za budowę systemu,
- wskazanie administratora systemu i operatora systemu. 

http://krakow.policja.gov.pl/pl/content/inspektor-andrzej-platek-0


§ 3. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodniczący Zespołu i informuje o nich wszystkie 
osoby wymienione w § 1. Z wnioskiem o zwołanie posiedzenia może wystąpić każdy z 
członków Zespołu.

§ 4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby nie będące 
członkami Zespołu, w charakterze doradców.

§ 5. Stanowisko Zespołu w sprawach merytorycznych i organizacyjnych ustalane jest w 
drodze głosowania. W przypadku niemożności dokonania rozstrzygnięcia o stanowisku 
Zespołu przesądza głos Przewodniczącego.

§ 6. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 7. Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa kwartalne 
sprawozdania z przebiegu prac.

§ 8. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego.

§ 9. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 10. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa finalnego 
sprawozdania ze swoich prac, jednak nie później niż do końca 2014 r.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


